VEREADOR MASSAO KANESAKI

FONE (19) 3885.7702 / 0800.770320 – Email: massao@camaraindaiatuba.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

Rua Humaitá. 1167 – Centro- PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba – SP

MOÇÃO N°   /2020

 REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente, seja consignado em Ata, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a RICARDO

MONTEIRO (voluntário da Casa Esperança) pela participação na Corrida Virtual

Internacional em Indaiatuba como atleta amador, organizada pela IAU 6h_VIRTUAL

GLOBAL SOLIDARITY RUN, realizada no dia 29/08/2020.

Evento realizado mundialmente, no qual atletas se inscrevem para participar com objetivo

de arrecadar alimentos durante o percurso da prova. Essa ação em Indaiatuba arrecadou

500 kg de alimentos que serão destinados às famílias que enfrentam os impactos da

Covid-19.

Plenário Joab Pucinelli, aos 04 de setembro de 2020

 Atenciosamente,

PROT-CMI 1928/2020
04/09/2020 - 15:26
PROT-CMI 1928/2020
04/09/2020 - 15:26
MOC 134/2020